NETO 70,068.05

TASA GRAL. % 21.00 14,714.29

%

%

REG.GRAL AGIP G13 4.00 % CAPITAL FEDERAL 2,802.72

%

ORIGINAL TOTAL 87,585.06

Medio de pago Importe Codigo de Autorizacion Electronico (CAE):75010239829349

Fecha de vencimiento del CAE: 12/01/2025

SON Moneda OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 06/100

DUPLICADO TOTAL 87,585.06

Fecha de vencimiento del CAE: 12/01/2025

SON Moneda OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 06/100